
OBSAH 3

CIP

8

PDP0051

3 9nim x i B 51/99
CI PDP0051 n

S 1 Ä Bi Ii

07
 

TU

§ i i §

023
 

exje 

52

1 a $

» Bi

18
88

78
9 » Ä ■

H
 

5e,,9 
li Ä

 
LVe b 

■

1,2

ft
3»

a e

o
 

i

58
55

05
3 

pd
e-

g

gg6xrerg
 

g
 

fern

: * H
I

p

Z titulní strany Walther pop First Edition 

Jeden 
ze sta

PISTOLE NOVÉ MODELOVÉ ŘADY PDP SE OD SVÉHO UVEDENÍ NA 
TRH PŘEDDVĚM A LETY VELMI DOBŘE ETABLOVALY JAK NA NA
ŠEM, TAK DALŠÍCH SVĚTOVÝCH TRZÍCH. ..
V roce 2021 zbrojovka vyrobila omezenou, stokusovou sběratel
skou sérii pod označením First Edition. Ta není odlišná od stan
dardních provedení pistolí PDP, liší se jen v několika detailech.

Profil Ruger MAX- 9
Nepřehlédnutelný 
micro-compact

POSLEDNÍ DOBOU JSOU V KURZU ZCELA NOVĚ NAVRŽENÉ PIS-
TOLE, OZNAČOVANÉ JAKO MIKRO-COMPACT. RUGER MUSEL TAKÉ

REAGOVAT.
Začátkem roku 2021 firma Ruger představila svůj nový typMAX-9 
v ráži 9x19 mm Luger, s dvouřadým zásobníkem. Pravá strana 
zbraně je zcela plochá bez vystupujících ovládacích prvků...

i
»

«
i

3

I 5

8

2"23,

53. ■ '22-2*2 g-izatg, ’21x6435

s

02
09

93
3

ez
e-Ae 

k
-3 e

-, 
.

. 
• 
■ 

. 
; 

• 
33 

• 
:0

• 
■ 

.

:

■ 
• ,

„a
 

5 ■ )
83

. o 138
0 

• 3
*2

, 3
: 3

 2
, 

-m

CZ 75 D Compact Green
• q Oblíbená
• U americkými střelci

Do detailu Taurus GX4
Mrňous nové 
generace

V POLOVINĚ 90. LET DOKONČILA CZUB VÝVOJ NOVÉHO, ODLEH BRAZILSKO-AMERICKÁ ZBROJOVKA TAURUS PŘIŠLA PRO ROK
ČENÉHO HLINÍKOVÉHO RÁMU, KTERÝ BYL POPRVÉ POUŽIT U MO-

DELU CZ 75 D COMPACT.
Mezi americkými střelci jsou pistole hodně oblíbeny, velmi žádané 
je provedení v matném zeleném laku, v podobném odstínu, jako 
má pistole CZ 75 D Compact na fotografiích v našem profilu...

2021S MODELEM GX4, KTERÝ PATŘÍ DO VELMI ŽÁDANÉ KATEGO
RIE MIKROKOMPAKTŮ.
Hodně povedená moderní pistole představuje mezi zbraněmi pro 
EDC nový svěží vítr, od předchozích zbraní značky se docela vý
razně liší a směle může soutěžit se svými konkurenty...



4 OBSAH

Obsah čísla
SEZNAMTE SE
Malorážka zase trochu jinak
Když bylo zřejmé, že trh s pistolemi 
ráže .22 potřeboval vyjít z klišé, oživit 
aktualizací, zbrojovka Kel Tec přišla 
s pistolí CP33.

10 NA STŘELNICI
I o Adaptér USA Midwest 9 mm

1 R PŘEHLEDNE
7x zvláštní zbraně policie

")• PREDSTAVUJEME
-- Netradiční řešení

Podívali jsme se na pistoli FK Brno, 
která měla za cíl přinést na trh množ
ství inovací a osvěžit zatuchlou kate
gorii zbraní PDW. Jak se jí to povedlo?

8 * •*

930
(
HH9

3
1833

m
 

38

dostupným doplňkem pušek řady AR-15 a za vcelku 
příznivou pořizovací cenu umožňuje velmi rychlou 1 
a snadnou změnu ráže.ibeetägemimeredtbavsdameed

,9
 

", 
104

 
I 

■ 2
 *

 j
4- 

i 
H

aa3

ei
m
äe

sa
; -

ZÁBAVNÍ STŘELBA PRO ZÁBAVNÍ STŘELBU

/ 32 VA
S:

3 v

46 Python v raži 4,5 mm
Je mnoho legendárních zbraní, které 
jsou vyráběny ve verzích, poháněných 
CO2. Jednou z nich je revolver od 
firmy Colt.

66

74
Výbušné a zábleskové terče

DLOUHÉ ZBRANE
Výhody a nevýhody karabin
Podívali jsme se na klady a zápory 
pušek na pistolové náboje.

28 DLOUHÉ ZBRANĚ
Elos N2 Syren zná svou cenu
Sportovní kozlice Sporting Syren ráže 
12/76 je modelová brokovnice řady 
Elos N2 zbrojovky Fabarm a stopro
centně všechno na ní je Made in Italy.

56

PRO LOVCE
Krátká, lehká kozlice
Broková kozlice Kirici Curve Tactical 
ráže 12/76 je dokladem toho, že sna
hou současných výrobců zbraní někdy 
bývá udělat věci trochu jinak, než jak 
velí letitá tradice...

Z DRUHÉ RUKY
Není všem AKM konec
Přítomnost „kalašnikovů" na českých 
střelnicích se za poslední dekádu ra
pidně zvýšila. Není ale AK jako AK.

K
 

,f3

H

È

83 62
PŘEDSTAVUJEME
Zase něco navíc
K asi nejoblíbenější řadě P226 pistolí 
SIG Sauer s téměř legendárními vlast
nostmi přibyla vloni i optimalizovaná 
verze v provedení Pro Cut v ráži 9 mm 
Luger a s hlavní 4,4 palce.

FILMOVÉ OKÉNKO •
Bondovský Walther P99 
v novém českém thrilleru
V akčních nebo válečných filmech ví
dáme vedle slavných herců často také 
slavné, populární či zajímavé zbraně.

SEZNAMTE SE
Modernizovaná klasika 
s dvouřadým zásobníkem
Pověst čínské zbrojovky Norinco se 
mezi českými střelci pohybuje na 
různých úrovních oblíbenosti. My se 
podíváme na Norinco NP 44 HiCap.

I

TEST NOŽE
Malý pevný nůž - SOG Seal 
pup

PRO SBĚRATELE
Náboj ze střelby 
na Bořislavce

DLOUHÉ ZBRANĚ
Samonabíječka ve stylu 
pušky
Brokovnice Hatsan Escort BTS12.

OHLÉDNUTÍ
Datel ze země vycházejícího 
slunce

90 PŘEDSTAVUJEME
Barrett MRAD
Multikaliberní zbraňový systém pro 
přesnou střelbu.

PRO SBERATELE
Dreyse vs. Chassepot
Zajímavé zbraně prusko-francouzské 
války.


